
徳島信用金庫 佐古支店移転に関するご案内 

 
拝 啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当金庫に格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さてこの度、当金庫では、将来的な大規模災害を見据え、老朽化した「佐古支店」、「渭北支店」、

「矢三支店」の３店舗を統合し、徳島市北佐古一番町に「（新）佐古支店」を新築し、移転するこ

とといたしました。 

長年に亘ってご愛顧頂いているお客様には、ご迷惑をおかけいたしますが、「（新）佐古支店」は、

3 店舗の中間地点にあり、交通の便も良く、商業集積の進んでいる地区に開設できることとなり、

お客様の利便性も向上すると判断いたしました。 

この度の新築移転を契機に、職員一同気持ちを新たにし、より充実したサービスと迅速な対応を

心掛け、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

今後とも、ご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

項目 計画内容 

店舗の名称  徳島信用金庫 佐古支店 

店舗所在地  徳島市北佐古一番町 109-1 

敷地面積  １，０４４㎡ 

駐車場台数  ７台（予定） 

付属設備  ATM 貸金庫 多目的スペース（ロビー利用） 多目的トイレ 

環境対応  徳島県ユニバーサルデザイン条例に準拠 

新設予定日  ２０２２年６月頃（予定） 

 

以上 

 外観（イメージ）               案内図 

   

さん 


